UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /UBND-KT&HT

V/v tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân

cư nội dung hồ sơ Điều chỉnh cục bộ

quy hoạch chung xây dựng thị trấn

Đồng Đăng, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng

Sơn đến năm 2025, tỷ lệ 1/10.000

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- UBND thị trấn Đồng Đăng;

- UBND xã Thụy Hùng;

- Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và quy hoạch đô thị.

Thực hiện Công văn số 2478/SXD-QHKT&PTĐT ngày 21/10/2024 của

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn về việc ý kiến thẩm định nội dung hồ sơ Điều chỉnh

cục bộ quy hoạch chung xây dựng thị trấn Đồng Đăng, huyện Cao Lộc, tỉnh

Lạng Sơn đến năm 2025, tỷ lệ 1/10.000; UBND huyện Cao Lộc có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. UBND huyện đề nghị UBND thị trấn Đồng Đăng và UBND xã Thụy

Hùng chủ động liên hệ, phối hợp với Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và quy

hoạch đô thị (đơn vị tư vấn) chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ phục vụ lấy ý kiến các

cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư; niêm yết nội dung hồ sơ, phát

phiếu tới các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư trong phạm vi lập

điều chỉnh đồ án quy hoạch. Nội dung lấy ý kiến theo hình thức hội nghị, hội

thảo, phát phiếu điều tra lấy ý kiến.

(Có kèm theo Mẫu phiếu lấy ý kiến; Báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến

kèm theo)

2. Căn cứ Điều 21, Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009 quy định:

“Thời gian lấy ý kiến đối với tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư là 30 ngày.”

UBND huyện Cao Lộc đề nghị UBND thị trấn Đồng Đăng và UBND xã

Thụy Hùng chủ động phối hợp với Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và quy

hoạch đô thị (đơn vị tư vấn) tổng hợp ý kiến, báo cáo bằng văn bản gửi UBND

huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện) trước ngày 30/11/2024 để tổng

hợp và thực hiện các bước tiếp theo theo quy định.

 (Gửi kèm theo Hồ sơ điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung xây dựng thị

trấn Đồng Đăng, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025, tỷ lệ 1/10.000 và

các văn bản liên quan)

2

UBND huyện yêu cầu UBND thị trấn Đồng Đăng, UBND xã Thụy Hùng

và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- C, PCVP; (VTH)

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-10-28T10:09:32+0700

		2024-10-28T10:32:17+0700

		2024-10-28T10:32:17+0700

		2024-10-28T10:32:17+0700